
 

 

Sladovna Písek, 

o.p.s. 

Velké náměstí 113 

397 01 Písek 

E-mail:  

Web:  

 
 

 

SLADOVNA PÍSEK o.p.s. (dále jen „správce“) činí, v souladu 

s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 

2016/679, informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany 

osobních údajů, které dostupné na webových stránkách 

www.sladovna.cz. 

      1 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 

 

 

 

MgA. Lukáš Urbanec 

Sídlo:   Gregorák 13, Dobrá Voda u Českých Budějovic 373 16 

Telefon:   

E-mail:    

IČ:   762 15 831 

Č. bank. účtu:    

(dále jen „Zhotovitel") na straně jedné 

 

a  

 

SLADOVNA PÍSEK o.p.s. 

se sídlem:  Velké náměstí 113, 39701 Písek 

zastoupená:  Ing. Adamem Langerem, ředitelem společnosti 

IČ:   261 08 658 

(dále jen „Objednatel“) na straně druhé 

 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem  Smlouvy o dílo  je Zajištění marketingových služeb (dále jen Dílo) v rámci 

projektu ATCZ206 ANIMATION NOW, které sestávají z následujících položek: 

a. Informační leták (flyer) k projektu 
b. Marketingové materiály 
c. Brožury 
d. Grafické práce 
e. Inzerce v tištěných médiích 
f. Inzerce na veřejných placených plochách 
g. Informační panel 

2. Podrobná specifikace jednotlivých položek je uvedená v příloze 1 této smlouvy. 
3. Zhotovitel bude při realizaci zakázky spolupracovat s manažerem marketingu 

objednatele. 

 

 

II. 

Termíny plnění, způsob plnění 

 

http://www.mesto-pisek.cz/


 

 

Sladovna Písek, 

o.p.s. 

Velké náměstí 113 

397 01 Písek 

E-mail:  

Web:  

 
 

 

SLADOVNA PÍSEK o.p.s. (dále jen „správce“) činí, v souladu 

s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 

2016/679, informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany 

osobních údajů, které dostupné na webových stránkách 

www.sladovna.cz. 

      2 

 

1. Doba plnění předmětu smlouvy započne dnem podpisu smlouvy a bude trvat do 15. 6. 

2021. 

2. Dodací lhůty jednotlivých částí předmětu této smlouvy jsou specifikovány v příloze 1 

této smlouvy. 

3. Místem plnění je Jihočeský kraj. 

4. Pokud během realizace výše zmíněných aktivit vzniknou okolnosti, které by 

vyžadovaly změny podmínek, harmonogramu či rozpočtu projektu, je Zhotovitel 

povinen tyto skutečnosti neprodleně sdělit Objednateli a jsou možné jen s jeho 

souhlasem. 

 

 

III. 

Cena Díla a způsob úhrady  

1. Cena za předmět díla specifikovaný v této smlouvě je stanovena jako nejvýše 

přípustná a činí: 

Cena celkem  199.807,- Kč 

 

2. Celková nabídková cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní 

splnění předmětu zakázky. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady na zhotovení, 

výrobu, materiál a zajištění předmětných služeb této smlouvy. 

3. Fakturace proběhne následovně:  

a) Obě strany se dohodly, že Zhotovitel bude Objednateli fakturovat průběžně 

vždy po realizaci dílčí části zakázky. Maximálně však v 5 dílčích fakturách. 

4. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat tento text: „Fakturujeme Vám za realizaci 
marketingových služeb na základě smlouvy ze dne …... v rámci projektu Animation 
Now ATCZ 206, který je podpořen z operačního programu Interreg V-A Rakousko-
Česká republika“. Faktura bude též obsahovat soupis jednotlivých položek s uvedením 
cen dle přílohy 1. 

5. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 21 dnů. 

6. Fakturace proběhne nejpozději do 15. 6. 2021. 

7. Pokud nebude mít faktura požadované náležitosti, vyhrazuje si objednatel právo ji vrátit 
před ukončením lhůty splatnosti k opravě nebo přepracování. V takovém případě se 
přeruší doba splatnosti a nová lhůta splatnosti započne běžet dnem doručení opravené 
faktury kupujícímu. 

8. Zhotovitel se zavazuje k vlastnímu řádnému zdanění vyplacené částky. 

 

 

IV.    

Vlastnické právo ke zhotovené věci 

  

http://www.mesto-pisek.cz/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KTCfgtHcn5iHrO4CdLGGjXPCFGfZLxaEQ3_cjEEdIto/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/u/0/d/1KTCfgtHcn5iHrO4CdLGGjXPCFGfZLxaEQ3_cjEEdIto/edit


 

 

Sladovna Písek, 

o.p.s. 

Velké náměstí 113 

397 01 Písek 

E-mail:  

Web:  

 
 

 

SLADOVNA PÍSEK o.p.s. (dále jen „správce“) činí, v souladu 

s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 

2016/679, informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany 

osobních údajů, které dostupné na webových stránkách 

www.sladovna.cz. 

      3 

 

1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu, včetně všech dalších práv, přechází na 

objednatele okamžikem předání a převzetí zhotoveného díla. 

 

 

V.   

Vady díla a záruky 

  

1. Dílo má vadu, pokud jeho povaha, obsah či rozsah neodpovídají této smlouvě. V 

případě vady díla dojednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a povinnost 

zhotovitele poskytnout bezplatné odstranění vady. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé po předání díla nebo jakékoliv jeho části 

objednateli. Práva a povinnosti ze záruky poskytnuté zhotovitelem na předané dílo či 

jeho části nezanikají ani odstoupením kterékoliv ze smluvních stran od smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje případné vady díla bezplatně odstranit do 10 dnů po doručení 

reklamace objednatelem, pokud smluvní strany nedohodnou jinak. Neodstraní-li 

zhotovitel vady díla v uvedené lhůtě, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení až do dne jejího odstranění, 

popř. též přiměřenou slevu z ceny díla. Smluvní pokuta je splatná do 14 dní od 

doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty zhotoviteli. Sjednaná smluvní pokuta nemá 

vliv na případnou odpovědnost zhotovitele k náhradě škody. Povinnost k úhradě 

smluvní pokuty trvá i po zániku této smlouvy. 

4. Po odstranění reklamované vady vyzve písemně zhotovitel objednatele k převzetí 

odstraněné reklamované vady, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, zda je 

reklamovaná vada odstraněna a termín jejího odstranění, což objednatel potvrdí svým 

podpisem.  

   

VI. 

Sankce za porušení povinností 

  

1. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu za nesplnění termínu podle přílohy 1 této smlouvy 

2.000,- Kč za každý započatý den prodlení, pokud není prodlení předem písemně 

odsouhlaseno objednatelem nebo bylo způsobeno okolnostmi, které zhotovitel nemohl 

ovlivnit.  

2. Objednatel zaplatí smluvní pokutu za prodlení s placením faktury v dohodnutém 

termínu ve výši 0,05% za každý den prodlení.  

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení  

http://www.mesto-pisek.cz/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KTCfgtHcn5iHrO4CdLGGjXPCFGfZLxaEQ3_cjEEdIto/edit?usp=sharing


 

 

Sladovna Písek, 

o.p.s. 

Velké náměstí 113 

397 01 Písek 

E-mail:  

Web:  

 
 

 

SLADOVNA PÍSEK o.p.s. (dále jen „správce“) činí, v souladu 

s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 

2016/679, informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany 

osobních údajů, které dostupné na webových stránkách 

www.sladovna.cz. 

      4 

 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami. 

2. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 

3. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami. 

4. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 

zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné 

vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

a. Příloha 1 Specifikace služeb 

 

 

 

V Písku, dne        V Písku, dne  

 

 

 

……………………...      …………………….. 

 

Objednatel           Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

http://www.mesto-pisek.cz/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KTCfgtHcn5iHrO4CdLGGjXPCFGfZLxaEQ3_cjEEdIto/edit?usp=sharing

